XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — [iMHaMo-2
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KnoukoB AnekcaHap EBreHbeBuY
CandytanHos dasua PycnaHoBuy
®ap3eeB Pam3aH ApceHOBUY
HalimywmnH KoHCTaHTUH MaBnosuy
PbibaknH Nopaen HUKNTUY
dalispaxmMaHoB Hua3s Pammunesuy
CaeTrapaeB amup Pamunesuny
3uraHwuH KOcyd Padaanesny
BanunynnnH Manuk MapaTtoBuy
JlykoBHUKkoOB Unbsi Cepreesuy
XacaHoB Pagmunp Padasnesuy
ABaees Slpocnas Cepreesuy
MuHHyBannes PaHenb PeHaToBuy
Wapwun3aHoB TaMepnaH PycnaHoBuy
CyHraToB [laHunap UnbHapoBuy
XenoHkuH AaHnsnb AnekcaHapoBUY
Banues PuHaTt MapaTtoBuy

KomaHaa «B» — HedT1aHuk-2

Ne
1
53
3
5
14
18
20
29
38
46
51
86
89
96
97

damunma Nma

Mcmarnnos Kapum UnbHypoBuy
SpueBckuii JaHun

NeTtdynnnH PaHenb Pamncosuy
Benopycos ApceHunin
LWamaHaeB Kapum

XacaHoB Pagenb NnbHypoBuMy
LWaexoB AsamaT

Caraaves MpkeH

Mepkynos Mapk KOHCTaHTUHOBUY
EBaoknmoB flpocnas

lOcynos Kapum JleHapoBuy
Canemrapaes Haunb
Wanxurannes Wamunb
3o0n0TkoB Ne6 AeHncoBny
MapaaHwnH Mapcenb
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Bpemsa urpbl

Bpems
04:04
12:15
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25:55
42:35
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lOHowwn 2015, 23.02.2023 — 26.02.2023 Aarta

Bpems
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PesynbTaT no nepuoaam

BpaTapen B3aTue BOpOT <A»

Bpemsi  «A» | «B»
00:00 1 53
11:20 20 53
22:26 20 1
42:36 |1 1
45:00 |1 1

FnaBHbIW cyabsi

NMoanucob

NMpuMeyaHue K NnpoTokony

JIHeWHbIA cyaba

JInHeWHbI cyaba

«B»

WtpadHoe BpeMs «A»

«B»
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25 deBpans 2023
14:00 — 12:10
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Cyabs BpeMeHu

CekpeTtapb

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N225

MaTtu N2
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